
 
 
 
 
 
 

 

 

  DD n. 6350/2019 

          Prot. 107546 /III.12 del 12.06.2019 

 

IL DIRETTORE 

  

VISTO l’accordo di collaborazione culturale e scientifica con l’Università di Salta (Argentina); 
 
VISTO l’avviso di selezione pubblica emanato con D.D. 5455 (prot. n. 91798/III.12) del 
21.05.2019 
 
VISTO il D.D. 6116 del 05.06.2019 con il quale si nomina la commissione giudicatrice; 
 
VISTO il verbale della commissione giudicatrice; 
 
ACCERTATA la regolarità degli atti;  
 
  

    DECRETA 

 

La seguente graduatoria per l’idoneità e l’assegnazione a parziale rimborso di n. 4 borse per 
viaggio studio/seminario a Salta in Argentina  per gli iscritti ai corsi di laurea magistrali della 
Scuola di Architettura e dal 4° anno del corso di laurea a ciclo unico della Scuola di 
Architettura e al corso di dottorato in Architettura di cui: n. 2 borse riservate a studenti iscritti 
al corso di laurea in Pianificazione e Progettazione della Città e del Territorio; n. 1 riservate a 
studenti iscritti al corso di Dottorato in Architettura curriculum progettazione urbanistica e 
territoriale 
Dottorandi  
BUTELLI Elisa    punti 90 
Studenti 
BALLERINI Giulia  punti 83 
IACOMETTI Fabio  punti 85 
PEDRAZZOLI Alessandro punti 80 
  
Risultano pertanto vincitori  
Dottorandi  

- BUTELLI Elisa      
Studenti 

- BALLERINI Giulia    
- IACOMETTI Fabio    

- PEDRAZZOLI Alessandro   
 
 
Firenze, 12 giugno 2019 
 
       Il Direttore del Dipartimento 
         F.to (Prof. Saverio Mecca) 
 

 Albo ufficiale di Ateneo 6785/2019 -  Prot. n. 0107549 del 12/06/2019 - [UOR: DP058501 - Classif. I/7]



 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


